CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI

CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 – CEP 87111-000 – Sarandi – Pr.

Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara@cms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2018-CMS

A Câmara Municipal de Sarandi, através de seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos

interessados, que decidiu SUSPENDER, o certame de Pregão Presencial nº 008/2018-CMS, cujo

objeto é a contratação de empresa para prestação de serviço telefônico fixo comutado, que estava

previsto para acontecer no dia 20/12/2018, as 14:00 horas. Motivo: Adequação da estrutura física da

Câmara Municipal de Sarandi. A nova data da seção pública será informada através dos mesmos

meios de divulgação utilizados anteriormente. Mais Informações através do fone: (44) 4009-1779 ou

(44) 4009-1750, ou do e-mail compras@cms.pr.gov.br das 12h00min às 18h00min.

 Sarandi-PR, 18 de dezembro de 2018.

João Leonardo Pinelli Milhan

Pregoeiro

Portaria nº 052/2018-CMS

mailto:camara@cms.pr.gov.br
http://www.cms.pr.gov.br/